
Приказ
от 01.06.2022т№93

О зачислении детей в МКДОУ детский сад «Радуга» на 2022-2023 
учебный год.

На основании направлений УО и личного заявление родителей 
(законных представителей)

Приказываю:

1. Зачислить во 2- младшую «А» группу следующих воспитанников:

№ ФИО Дата рождения
1 Абакарову Алию Кемрановну 10.06.2019г
2 Абдулмажидову Фатиму Мурадовну 09.07.2019г
3 Абулхакимова Абузара Камиловича 01.10.2018Г
4 Анварбекову Марьям Абдуллаевну 18.12.2018г
5 Асламханову Асию Могомедрасуловну 10.04.2019г
6 Асламханову Джамилю Умаровну 15.02.2019г
7 Беркиханова Мухаммада Анваровича 08.05.2019г
8 Г аджиева Халида Камалудиновича 22.11.2018г
9 Ибрагимова Абубакра Мурадовича 10.01.2019г
10 Ибрагимхалилову Ясмину Камиловну 03.05.2019г
11 Казаналипова Мухаммада Ибрагимовича 19.06.2019т
12 Мурадбегову Калимат Гаджиевну 09.03.2019г
13 Назирбееву Захраил Саидшамиловну 26.11.2018г
14 Пахруева Муслима Азнауровича 10.07.2019г
15 Рамазанова Адама Надирбековича 10.01.2019г
16 Сайдарханову Сафию Гаджиевну 04.04.2019г
17 Сайдарханова Асвада Сайдархановича 09.01.2019г
18 Ташовгаджиева Имама Камилевича 07.12.2018г
19 Темирову Фатимат Ахъядовну 08.12.2018г
20 Темирсултанова Идриса Мурадовича 20.03.2019г
21 Умалатова Мухаммада Умалатовича 20.03.2019г
22 Хизриеву Сафию Эльдаровну И.08.2019г



2.Зачислить во 2-младшую «Б» группу от 01.06.2022г следующих
воспитанников:

№ ФИО Дата 
рождения

1 Абдулаеву Пайнусат Магомедовну 23.09.2018г
2 Абдулгапурову Сумаю Махачевну 13.03.2019г
3 Айдемирову Халемат Аглархановну 18.10.2018г
4 Алимханова Мусу Гаджиевича 17.12.2018г
5 Атабаева Саида Усмановича 03.09.2018г
6 Гаджиеву Аспарат Салимовну 09.11.2018г
7 Гасанбекова Хайрулу Зайнудиновича 08.08.2019г
8 Исламгереева Магомедкамиля Заирхановича 29.10.2018г
9 Исмаилову Фатиму Исламовну 03.12.2018г
10 Магомедову Айшу Арсеновну 19.09.2018г
11 Нажмудинову Ясмину Ахмедовну 01.09.2019г
12 Сайдулаеву Патимат Рамазановну 22.03.2019г
13 Садулаева Абуррахима Адамовича 20.12.2018г
14 Чечилбиева Усмана Абдулаевича 07.09.2018г

Директор: Хангереева А.Р



Приказ

№94 от 01.07.2022г

На основании направлений УО и личного заявление родителей 
(законных представителей)

Приказываю:

1. Зачислить во 2-младшую «Б» группу следующих воспитанников:

№ ФИО Дата 
рождения

1 Магомедову Патимат Магомедовну 18.03.2019г
2 Гаджиеву Ясмину Магомедовну 15.05.2019г

2. Зачислить в среднюю «Б» группу следующих воспитанников;

№ ФИО Дата 
рождения

1 Назирбееву Чакар Салимовну 15.12.2017г

3. Зачислить среднюю «А» группу следующих воспитанников:

№ ФИО Дата 
рождения

1 Байтемирова Магомеднура Ширвановича 07.09.2017г
2 Хангереева Болотхана Ахмедовича 15.11.2017г
3 Назирбекова Махача Магомедбековича 01.10.2017г
4 Абдулкадырова Шахбана Шамилевича 11.05.2018г
5 Темирханова Израила Супияновича 19.11.2017г
6 Шахруеву Айшу Темирбековна 26.06.2018г
7 Магомедова Магомедова Ахмедовича 14.08.2018г
8 Беркиханову Айшу Артуровну 07.05.2018г

Йп Гй-Рангереева А.Р.
о -£.\ V ' а, / .со ej II

w & Z&\4 //

Директор:



Приказ
№96 от 29.07.2022г

На основании направлений УО и личного заявление родителей 
(законных представителей) 

Приказываю:

1. Зачислить во 2-младшую «Б» группу с 01.08.2022г следующих 
воспитанников:

№ ФИО Дата 
рождения

1 Алиева Муслима Адамовича 25.09.2018г
2 Бадуева Абубакра Ислановича 03.04.2019г
3 Хангереева Умара Джапаровича 27.05.2019г
4 Гаджиеву Самиру Маратовну 04.05.2019г
5 Сулейманову Айшат Муртазалиевну 17.12.2018г
6 Сулейманову Макку Магомедовну 18.10.2018т

2. Зачислить в среднюю «Б» группу с 01,08.2022г следующих 
воспитанников:

№ ФИО Дата 
рождения

1 Темирова Гасана Ахъядовича 10.07.2017г

воспитанников:
3. Зачислить в среднюю «А» группу с 01.08.2022г следующих

№ ФИО Дата 
рождения

1 Абдулакимова Асхаба Гайдархановича 22.01.2018г

воспитанников:
4. Зачислить в старшую «А» группу с 01.08.2022г следующих

№ ФИО Дата 
рождения

1 Байтемирова Магомеднура Шахрухановича 31.05.2017г

Директор: Хангереева А.Р.


